
Nivel
Tipo A (240 mts) 3 
habitaciones

Tipo B (150 mts) 2 
habitaciones

Tipo C (240 mts) 3 
habitaciones

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Forma de pago:
US$10,000.00 Separacion
Completivo 10% al mes de la separacion
35% en cuotas mensuales desde la separacion hasta la entrega del inmueble
55% contraentrega

Fecha inicio construcción: Enero 2027
Fecha entrega: Primer trimestre 2029

Area social

588,000.00$          

594,000.00$          

600,000.00$          

606,000.00$          

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

588,000.00$          

594,000.00$          

600,000.00$          

606,000.00$          

612,000.00$          

RESERVADO

Vedra (Febrero 2026)


