

Vedra (Febrero 2026)			
Nivel	Tipo A (240 mts) 3 habitaciones	Tipo B (150 mts) 2 habitaciones	Tipo C (240 mts) 3 habitaciones
2			
3	\$ 588,000.00	RESERVADO	\$ 588,000.00
4			
5	\$ 594,000.00	RESERVADO	\$ 594,000.00
6			
7	\$ 600,000.00	RESERVADO	\$ 600,000.00
8			
9	\$ 606,000.00	RESERVADO	\$ 606,000.00
10			
11	RESERVADO	RESERVADO	\$ 612,000.00
12			
13	RESERVADO	RESERVADO	RESERVADO
14	Area social		

Forma de pago:

US\$10,000.00 Separacion

Completivo 10% al mes de la separacion

35% en cuotas mensuales desde la separacion hasta la entrega del inmueble

55% contraentrega

Fecha inicio construcción: Enero 2027

Fecha entrega: Primer trimestre 2029